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Enfriamiento Rapido  Fan Speed

Gas R410

Modo Silencioso Gold Fin

iSiguenos en redes! n @ AurusMexico www.aurusmexico.com.mx

Mayor informacion de los equipos al Tel. 81 53512535 o al correo contacto@aurusmexico.com.mx

EFFICIENCY L SERIES

Capacidad
SEER
Deshumidificador

[Medo |
calefacc

Corriente de entrada "Modo

Nivel de ruido
evaporador

Corriente nominal

calefaccion”

"Modo
Calefaci

Corriente maxima

Corriente maxima de

entrada “"Modo
calefacc

Refrigerante

TIPO
Compresor Modelo
Marca

C nsa
Flujo de aire

Salida motor evaporadora

Salida motor ventilador

Conexién tuberias -
Lado liquido

Velocidad motor
evaporador

Conexién Cableado Tamafio y numero de lineas 1.5x3

Area recomendable _
Dimensiones netas
L
Peso Neto

Dimensiones Emp.
XD xH

:
Peso Bruto con tuberias.

UNIDAD DE
eoa” | ARU-18A2/0OF

Solo Frio
18000
11.5SEER
2.0
4.5
1.9
45
42
38
58

230
208-230V/60Hz/1P
8.4

N.A
1900
N.A
10.9
N.A
2470
N.A

R410A/0.87kg
Rotativo
ASL152DG-C7EU1
HIGHLY
Aluminio Hidrofilico
Tipo de tubo interior
corrugado (¢5 or ¢7)
800

"1300/1200/1100
/900/800"
N.A

900
800
23
31
1/2"(12.7)
1/4"(6.35)

20-30
910x292x205
817x300x553

10

33
977x367%276
863x361x590

14

37




